PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2022
	№
	3314

г. Первоуральск

	Об утверждении состава общественной комиссии и положения об общественной комиссии по реализации мероприятий в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск на 2023-2027 годы»

	На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения постановлений Правительства Российской Федерации от                                       10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Правительства  Свердловской области от 31 октября 2017 года № 805-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018-2027 годы», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить состав общественной комиссии по реализации мероприятий в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск на 2023-2027 годы» (приложение 1).
2. Утвердить положение об общественной комиссии по реализации мероприятий в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск на 2023-2027 годы» (приложение 2).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Д.Н. Полякова.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE